UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-BDT              Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền điều hành, xử lý công việc

Được sự thống nhất của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1780/VP-

KGVX ngày 08/9/2023; đồng chí Hồ Ngọc Thịnh, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh đi

công tác ngoài tỉnh, thời gian từ ngày 12/9 đến ngày 15/9/2023 để tham dự Hội

nghị tập huấn nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ các cấp trong công tác

quản lý, tổ chức triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tại thành phố Huế.

Trong thời gian đi công tác, từ chiều ngày 12/9 đến ngày 15/9/2023, đồng

chí Hồ Ngọc Thịnh, Trưởng Ban ủy quyền cho đồng chí Nguyễn Thế Nhân, Phó

Trưởng Ban chỉ đạo và điều hành công việc thuộc thẩm quyền của Trưởng Ban.

Ban Dân tộc tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết để tiện liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:

- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh (báo cáo);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện miền núi;

- Phòng Dân tộc các huyện miền núi;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-09-11T16:28:28+0700

		2023-09-11T16:38:41+0700

		2023-09-11T16:38:41+0700

		2023-09-11T16:38:41+0700